

## TRANSPORTE UNICORNIO S.A. TRANSUNIC

Guayaquil, 05 de Diciembre del 2013

Señor TORRES ALVARADO ITALO JOFFRE Gerente General TRANSPORTE UNICORNIO S.A. TRANSUNIC Ciudad -

De mi consideración:

Por medio de la presente comunicamos a usted que el día de hoy, hemos procedido a realizar las siguientes transferencias de acciones en la Compañía TRANSPORTE UNICORNIO S.A. TRANSUNIC

TORRES ALVARADO ÍTALO JOFFRE, portador de la cédula de ciudadanía No. 171120994-8, de nacionalidad ecuatoriano transfiere 1 acción ordinaria y nominativas de \$ 1.00 dólar de los Estados Unidos de América, a favor de TORRES BRAVO DIEGO MAURICIO, con cédula de ciudadanía No. 092536978-7, de nacionalidad ecuatoriano.

TORRES ALVARADO ITALO JOFFRE

Cedente

TORRES BRAVO DIEGO MAURICIO

Cesionario



## TRANSPORTE UNICORNIO S.A. TRANSUNIC

Guayaquil, 05 de Diciembre del 2013

Señor
TORRES ALVARADO ITALO JOFFRE
Gerente General
TRANSPORTE UNICORNIO S.A. TRANSUNIC
Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente comunicamos a usted que el día de hoy, hemos procedido a realizar las siguientes transferencias de acciones en la Compañía TRANSPORTE UNICORNIO S.A. TRANSUNIC

TORRES ALVARADO ÍTALO JOFFRE, portador de la cédula de ciudadanía No. 171120994-8, de nacionalidad ecuatoriano transfiere 1 acción ordinaria y nominativas de \$ 1.00 dólar de los Estados Unidos de América, a favor de FLORES MORANTE JUAN ROBERTO, con cédula de ciudadanía No. 090431034-9, de nacionalidad ecuatoriano.

TORRES ALVARADO ITALO JOFFRE Cedente

FLORES MORANTE JUAN ROBERTO Cesionario



## TRANSPORTE UNICORNIO S.A. TRANSUNIC

Guayaquil, 05 de Diciembre del 2013

Señora
TORRES PALACIOS CLARA ELENA
Gerente general
TRANSPORTE UNICORNIO S.A. TRANSUNIC
Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente comunicamos ha usted que el día de hoy, hemos procedido a realizar las siguientes transferencias acciones de la **TRANSPORTE UNICORNIO S.A. TRANSUNIC.** 

TORRES ALVARADO JOFFRE ITALO, portador de la cedula de ciudadanía No. 1711209948, de nacionalidad ecuatoriano transfiere 500 Acciones ordinaria y normativas de \$1.00 dólar de los Estados Unidos de América, a favor de TORRES PALACIOS CLARA ELENA, con cedula de ciudadanía No. 091756129-2, de nacionalidad ecuatoriano.

TORRES ALVARADO JOFFRE ITALO

Cedente

TORRES PALACIOS CLARA ELENA

Cesionario